TÒA ÁN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN NG                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          TỈNH K

Số: 26/2022/QĐST - DS                                       Ng, ngày 04 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ v o c c Đ ều 48  217  218  219 v    o n 2   ều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ  n d n sự sơ t ẩm;

Xét thấy: Ng­êi khëi kiÖn    r    o n                    n, q    ịnh tại

  ểm c khoản 1 Đ ều 217 của B  luật tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đìn  c ỉ gi i quyết vụ án dân sự sơ t ẩm thụ lý số 93/2022/TLST- DS

ngày 15 tháng 6 năm 2022, về v  c  Tran    ấp  ợp  ồng  ín dụng” giữa:

  - Nguyên đơn: Công ty TNHH mua b n nợ G; Ngườ   ạ  d  n t eo p  p

luật; b  Nguyễn T ị Huyền Tr; C ức vụ: G  m  ốc; Địa c ỉ: Tầng 1  tầng 2  tòa

nhà PVL Linh T Tower  số 5   ường D1  p ường L n  T  t  n  p ố Th  t  n  p ố

Hồ C í M n , ủy quyền c o công ty Luật TNHH MTV Sunlaw: Ngườ   ạ  d  n

t eo p  p luật  ông Trương Ngọc Á; Địa c ỉ: Số 89   ường Hồ P   Tíc   p ường

H, quận Cẩm L  t  n  p ố Đ  N; Ngườ   ược ủy quyền lạ  ông Nguyễn Văn T ;

Số    n t oạ : 0388.673.018. 0981041267; Địa c ỉ: Số 89   ường Hồ P   Tíc

p ường H, quận Cẩm L  t  n  p ố Đ  N.

  - Bị đơn: B  V  T ị Án  P ; S n  năm: 1997; Địa c ỉ nơ  cư trú v  nơ  l m

v  c: T ôn Ng, xã P, huyên Ng  tỉn  K. Số    n t oạ : 0368.607.222

 2. Hậu qu  của vi c  ìn  c ỉ gi i quyết vụ án:

 - Đương sự  ược quyền khởi ki n lại vụ án dân sự   ìn  c ỉ  trên.

 - Nguyên  ơn l  công ty TNHH mua b n nợ G  ược nhận lại số tiền tạm ứng

 n p í  ã nộp là 332.000  ( a  răm a mươ   a  ng ìn  ồng)  theo biên lai số:

AA/2021/0002762 ngày 15 tháng 6 năm 2022, của chi cục Thi hành án dân sự

huy n Ng, tỉnh K.

3. Đương sự l  công ty TNHH mua b n nợ G, b  V  T ị Án  P  c  quyền

   ng c o  V  n    m s t c ng c p c  quyền    ng ng ị quyết  ịn  n y trong t ờ

 ạn 07 ng y    t  ng y n ận  ược quyết  ịn   o c    t  ng y quyết  ịn   ược

n êm yết t eo quy  ịn  của Bộ luật tố tụng d n sự.

  Nơi nhận:
- C c  ương sự;

- Vi n ki m sát cùng c p;

- Chi cục THADS huy n;

- Tòa án tỉnh;

- Lưu  ồ sơ vụ án.

TH    H N

Đã ký

Nguyễn Thị Kim Oanh